

●30 ページ【成果指標の現状値の変更】

資料3 差替 変更箇所

施策 14 障害者福祉の充実	変更前	変更後
障害福祉サービス実利用者数	249 人 (R6)	273 人 (R6)
障害児通所支援実利用者数	111 人 (R6)	126 人 (R6)
相談支援実利用者数	356 人 (R6)	376 人 (R6)

●37 ページ【成果指標の現状値の変更】

施策 19 商工業の振興	変更前	変更後
商工業者の減少数(4年間)	31 (R4.4.1～R7.4.1)	28 (R3～R6)

●46 ページ【成果指標の変更】

施策 25 生涯学習の推進	変更前	変更後
成果指標	図書館利用者数	1人当たりの図書貸出冊数(ゆうあい図書館)
現状値	15,547 人/年 (R5)	2.51 冊/人 (R6)

●47 ページ【成果指標の現状値の変更】

施策 26 スポーツ・レクリエーションの振興	変更前	変更後
公認スポーツ指導者資格の取得者数	15 (R7.4.1)	17 (R7.4.1)

●56 ページ 施策 34 効率的な行財政運営【主な取組 1 の変更】

1 白石町行政経営プランの見直しと実行

社会情勢や財政状況の変化に対応し、持続可能な行政運営を図るため、~~第2次~~行政経営プランを見直し、自主財源の確保と事業のスクラップアンドビルドを行います。